set 2 283,33 340,00 566,67 680,00 

17 Set de reparaţie a pompei de benzină ZIL-130. set 1 212,50 255,00 212,50 255,00 

TOTAL, lei       19 287,50 23 145,00 

I. Valoarea totală a ofertei pivind 

executarea contractului de achiziții este: 

19 287,50 (nouăsprezece mii două sute optzeci 

și șapte lei 50 bani), fără TVA 

(suma în litere și 
cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 3 857,50  (trei mii opt